
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 17 17 423 423 10 10 9 9

98.01～99 0 0 0 17 0 423 0 10 0 9

97.01～98 0 0 20 37 0 423 31 41 25 34

96.01～97 0 0 0 37 0 423 0 41 0 34

95.01～96 0 0 49 86 350 773 44 85 43 77

94.01～95 0 0 0 86 0 773 0 85 0 77

93.01～94 4 4 63 149 0 773 49 134 69 146

92.01～93 0 4 1 150 0 773 0 134 0 146

91.01～92 14 18 84 234 348 1,121 100 234 101 247

90.01～91 0 18 4 238 0 1,121 0 234 0 247

89.01～90 35 53 105 343 0 1,121 91 325 148 395

88.01～89 0 53 7 350 0 1,121 0 325 0 395

87.01～88 76 129 97 447 352 1,473 122 447 164 559

86.01～87 0 129 9 456 0 1,473 0 447 0 559

85.01～86 121 250 84 540 0 1,473 147 594 169 728

84.01～85 0 250 7 547 0 1,473 0 594 0 728

83.01～84 242 492 114 661 359 1,832 155 749 202 930

82.01～83 0 492 10 671 0 1,832 0 749 0 930

81.01～82 272 764 123 794 0 1,832 171 920 222 1,152

80.01～81 0 764 10 804 0 1,832 0 920 0 1,152

79.01～80 382 1,146 126 930 333 2,165 188 1,108 209 1,361

78.01～79 0 1,146 19 949 0 2,165 0 1,108 0 1,361

77.01～78 510 1,656 130 1,079 0 2,165 226 1,334 226 1,587

76.01～77 0 1,656 25 1,104 0 2,165 0 1,334 0 1,587

75.01～76 528 2,184 101 1,205 340 2,505 187 1,521 244 1,831

74.01～75 0 2,184 10 1,215 0 2,505 0 1,521 0 1,831

73.01～74 540 2,724 120 1,335 0 2,505 208 1,729 262 2,093

72.01～73 0 2,724 13 1,348 0 2,505 0 1,729 0 2,093

71.01～72 610 3,334 128 1,476 345 2,850 222 1,951 280 2,373

70.01～71 0 3,334 28 1,504 0 2,850 0 1,951 0 2,373

69.01～70 683 4,017 115 1,619 0 2,850 232 2,183 260 2,633

68.01～69 0 4,017 31 1,650 0 2,850 0 2,183 0 2,633

67.01～68 648 4,665 98 1,748 417 3,267 216 2,399 263 2,896

66.01～67 0 4,665 47 1,795 0 3,267 0 2,399 0 2,896

65.01～66 651 5,316 128 1,923 0 3,267 234 2,633 304 3,200

64.01～65 0 5,316 45 1,968 0 3,267 0 2,633 0 3,200

63.01～64 657 5,973 134 2,102 421 3,688 256 2,889 298 3,498

62.01～63 0 5,973 53 2,155 0 3,688 0 2,889 0 3,498

61.01～62 654 6,627 149 2,304 0 3,688 222 3,111 296 3,794

60.01～61 0 6,627 50 2,354 0 3,688 0 3,111 0 3,794

59.01～60 627 7,254 134 2,488 405 4,093 227 3,338 291 4,085

58.01～59 0 7,254 54 2,542 0 4,093 0 3,338 0 4,085

57.01～58 616 7,870 151 2,693 0 4,093 237 3,575 318 4,403

04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 7,870 63 2,756 0 4,093 0 3,575 0 4,403

55.01～56 614 8,484 133 2,889 450 4,543 248 3,823 342 4,745

54.01～55 0 8,484 85 2,974 0 4,543 0 3,823 0 4,745

53.01～54 614 9,098 142 3,116 0 4,543 258 4,081 402 5,147

52.01～53 0 9,098 59 3,175 0 4,543 0 4,081 0 5,147

51.01～52 558 9,656 154 3,329 512 5,055 265 4,346 396 5,543

50.01～51 0 9,656 67 3,396 3 5,058 0 4,346 0 5,543

49.01～50 519 10,175 157 3,553 0 5,058 221 4,567 404 5,947

48.01～49 1 10,176 102 3,655 0 5,058 0 4,567 0 5,947

47.01～48 560 10,736 173 3,828 603 5,661 273 4,840 406 6,353

46.01～47 1 10,737 92 3,920 0 5,661 0 4,840 0 6,353

45.01～46 467 11,204 206 4,126 0 5,661 230 5,070 456 6,809

44.01～45 0 11,204 94 4,220 0 5,661 0 5,070 0 6,809

43.01～44 455 11,659 194 4,414 700 6,361 297 5,367 487 7,296

42.01～43 0 11,659 109 4,523 0 6,361 0 5,367 0 7,296

41.01～42 377 12,036 203 4,726 1 6,362 296 5,663 509 7,805

40.01～41 1 12,037 132 4,858 0 6,362 0 5,663 0 7,805

39.01～40 349 12,386 224 5,082 782 7,144 388 6,051 556 8,361

38.01～39 0 12,386 125 5,207 0 7,144 0 6,051 0 8,361

37.01～38 344 12,730 247 5,454 0 7,144 445 6,496 655 9,016

36.01～37 2 12,732 149 5,603 0 7,144 0 6,496 0 9,016

35.01～36 274 13,006 283 5,886 1,016 8,160 478 6,974 701 9,717

34.01～35 0 13,006 161 6,047 0 8,160 0 6,974 1 9,718

33.01～34 245 13,251 311 6,358 0 8,160 607 7,581 748 10,466

32.01～33 1 13,252 160 6,518 0 8,160 0 7,581 0 10,466

31.01～32 214 13,466 346 6,864 1,238 9,398 701 8,282 722 11,188

30.01～31 1 13,467 182 7,046 0 9,398 0 8,282 0 11,188

29.01～30 212 13,679 394 7,440 0 9,398 782 9,064 717 11,905

28.01～29 1 13,680 219 7,659 0 9,398 0 9,064 0 11,905

27.01～28 154 13,834 501 8,160 1,327 10,725 948 10,012 721 12,626

26.01～27 0 13,834 223 8,383 0 10,725 0 10,012 1 12,627

25.01～26 106 13,940 612 8,995 0 10,725 1,182 11,194 557 13,184

24.01～25 0 13,940 233 9,228 0 10,725 0 11,194 0 13,184

23.01～24 89 14,029 668 9,896 1,613 12,338 1,129 12,323 448 13,632

22.01～23 0 14,029 244 10,140 0 12,338 0 12,323 1 13,633

21.01～22 96 14,125 807 10,947 0 12,338 741 13,064 255 13,888

20.01～21 0 14,125 263 11,210 0 12,338 1 13,065 1 13,889

19.01～20 95 14,220 1,163 12,373 1,007 13,345 474 13,539 164 14,053

18.01～19 0 14,220 150 12,523 0 13,345 1 13,540 0 14,053

17.01～18 68 14,288 632 13,155 0 13,345 360 13,900 85 14,138

16.01～17 0 14,288 114 13,269 0 13,345 0 13,900 0 14,138

15.01～16 42 14,330 414 13,683 547 13,892 192 14,092 46 14,184

14.01～15 0 14,330 57 13,740 1 13,893 0 14,092 1 14,185

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 22 14,352 264 14,004 0 13,893 121 14,213 17 14,202

12.01～13 0 14,352 33 14,037 0 13,893 0 14,213 0 14,202

11.01～12 16 14,368 158 14,195 242 14,135 35 14,248 13 14,215

10.01～11 0 14,368 17 14,212 0 14,135 0 14,248 0 14,215

9.01～10 4 14,372 80 14,292 0 14,135 10 14,258 5 14,220

8.01～9 0 14,372 4 14,296 0 14,135 0 14,258 0 14,220

7.01～8 0 14,372 28 14,324 109 14,244 4 14,262 1 14,221

6.01～7 0 14,372 2 14,326 0 14,244 0 14,262 0 14,221

5.01～6 1 14,373 10 14,336 0 14,244 2 14,264 1 14,222

4.01～5 0 14,373 0 14,336 0 14,244 0 14,264 0 14,222

3.01～4 1 14,374 1 14,337 28 14,272 0 14,264 0 14,222

2.01～3 0 14,374 1 14,338 0 14,272 0 14,264 0 14,222

1.01～2 1 14,375 0 14,338 0 14,272 0 14,264 0 14,222

0.01～1 0 14,375 0 14,338 0 14,272 0 14,264 0 14,222

0 543 14,918 580 14,918 646 14,918 654 14,918 696 14,918

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
10,782 70 10,755 49 10,708 64 10,699 58 10,669 62

後標 (第25百分

位數考生成績)
3,594 46 3,585 22 3,570 28 3,567 26 3,557 32

14,376 14,340 14,277 14,265 14,225

16.0531 20.8571 24.6119 20.8399 19.542

57.7889 37.6297 45.7986 42.2591 48.3038

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


